天津市财政局
天津市卫生局
津财社〔2011〕64号
────────────────────────────────────
关于印发《天津市医院财务制度
实施办法》的通知
各区县财政局、卫生局，各市级医院、部分企业医院：
    为了适应社会主义市场经济和医疗卫生事业发展的需要，加强医院财务管理和监督，规范医院财务行为，提高资金使用效益，根据《财政部 卫生部关于印发<医院财务制度>的通知》（财社〔2010〕306号）以及我市医院财务管理具体情况，市财政局会同市卫生局制定了《天津市医院财务制度实施办法》，现印发给你们，请遵照执行。
二○一一年十二月九日

主题词：医院  财务制度  通知                （共印100份）
信息公开选项：主动公开
────────────────────────────────────
抄送：天津市医药卫生体制改革领导小组办公室。
────────────────────────────────────
  天津市财政局办公室             2011年12月12日印发

────────────────────────────────────
文件

PAGE
- 1 -